Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br

Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Processo: n° 014/2016

Dispensa: n° 003/2016

Contratada: Instituto Brasileiro de Administração Municipal -Ibam

  Considerando que o presente procedimento encontra-se em

conformidade com a legislação pertinente (art. 24, XIII, da Lei n° 8.666/93)

e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE

LICITAÇÃO e autorizo a deflagração dos atos subseqüentes para, de

acordo com determinação da Câmara, celebrar contrato para a Contratação

de prestação de serviços de consultoria para revisão e atualização da Lei

Orgânica do Município de Três Corações e do regimento interno da

Câmara Municipal, conforme termo de dispensa exarado pela Comissão

Permanente de Licitação.

  Depois de cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e

cumpra-se.

Três Corações-MG, 24 de maio de 2016.

______________________________

Jorge Antônio Machado

Presidente da Câmara Municipal